平成２６年４月１日
各  位  殿 姫路バドミントン協会

会長 蔭山 敏明

第５２回春季バドミントン大会開催の御案内
(平成２６年度登録用紙同封)

          標記の件について、下記の通り開催いたしますので、奮って参加下さるようご案内いたします。

記

１． 目   的 バドミントン競技を通じて、バドミントンを愛好する市民の親睦と融和を深めて健全な精神
と健康な体力を作り、バドミントンの振興と競技の向上に寄与することを目的とする。

２． 主   催 姫路バドミントン協会
共   催 姫路市

３． 日   時
種   目

★ 他チーム登録選手とのペアも可（但し、チーム責任者の了解が必要）

４． 場   所 姫路市総合スポーツ会館（中地）

５． ランク編成 各部制の編成は、過去の大会成績を参考に代表者会議にて決定するが、予め
該当ランク別に記入の上、申し込んで下さい。

１部 ： 上級者対象 （上級レベルで、２部上位入賞者及び協会推薦者）
２部 ： 中級者対象 （中級レベルで、３部上位入賞者及び協会推薦者）
３部 ： 初級者対象

６． 参加資格 平成２６年度 姫路バドミントン協会に登録済みの人
（高校生が参加の場合、３年生で姫路市在学又は在住）

７． 参加料 一般男子・複 ２，５００円/組 一般男子・単 １，２５０円/名
一般女子・複 ２，０００円/組 一般女子・単 １，０００円/名

（会長印省略）

（参考）

５月１１日(日) ９時～
男子・複 （1･2･3部）
女子・単 （1･2部）

５月１８日(日) ９時～
男子・単 （1･2･3部）
女子・複 （1･2･3部）

一般女子・複 ２，０００円/組 一般女子・単 １，０００円/名
（高校生は、一般の半額とする）

８． 試合方法 予選リーグと決勝トーナメントを行う。 予選リーグ ２～３試合

★ 試合当日は、諸事情により協会側で組合せ変更を行う場合があります。

９． 申込方法 下記住所へ郵送（クロネコメール便含む）又は電子メールにて申し込み
（高体連登録の高校生は、高校顧問を通じて、高体連未登録の高校生は、チーム代表者を通じて）

申込先  〒６７１－１５３２   揖保郡太子町糸井２３２－３
   和木  稔浩   （℡：０７９-２７７-３７２１） メールアドレス：himeji_bad_ass@yahoo.co.jp

★ 参加料振込先  ： 姫路バドミントン協会  振込№ ： ００９６０－５－１５７８７７
（郵便局） ＊振込者のチーム名を必ず記入して下さい。

＊参加料は郵便振替のみです。現金、現金書留は不可です。

10．申込締切 平成２６年４月１８日（金）  必着  以後は受付けない (振込期限は２２日です）

11．代表者会議 日 時 ： 平成２６年４月２３日（水） １８時～ 場 所 ： 山陽特殊製鋼  社員会館

12．その他、大会当日の注意事項
（１） 責任者は８時５０分に集合し、本部へ連絡のこと
（２） 本大会は現行の(公財)日本バドミントン協会競技規則によって行う。
（３） 審判は､敗者が主審と線審を行ない、勝者も１名線審に付いて下さい。
（４） 服装は(公財)日本バドミントン協会認定のものとするが、白色の着衣であればこの限りではない。

（Ｔシャツは認めない。） シャツの背面にネームのあるものを着用の場合、必ず登録チーム
のネームであること。ネームが違う場合、その上に登録チームのゼッケンをつける。

（５） 競技中の負傷は各個人の責任において処置して下さい。協会は一切の責任を負いません。
（６） 会場内（フロア）での飲食は認めません。紙屑等は各自で後始末して帰って下さい。
（７） 盗難予防にご協力下さい。貴重品は各自が責任をもって保管して下さい。

13．平成２６年度登録 （\３００／人）
平成２６年度登録される方は、別紙登録用紙に記入のうえ、登録料を添えて申し込み下さい。
★ 登録用紙は、生年月日等、記入漏れのないようお願いします。

mailto:himeji_bad_ass@yahoo.co.jp